2

Территориальная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании город-курорт Анапа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 июня 2017 года                                                                                                          № 2/10

О выполнении решения территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании город-курорт Анапа от 23.03.2017 № 1/10

Статья 22 Трудового кодекса РФ «Основные права и обязанности работодателя» вменяет в Координационный совет организаций профсоюзов муниципального образования город-курорт Анапа совместно с ГКУ КК «Центр занятости населения в г. Анапа» провели проверку заключения коллективных договор в следующих организациях: ЗАО «Санаторий Малая бухта», ИП Носовская Л.И., ООО «Дормастер», МУП «Медиа-группа «Анапа».
Выявлено следующее. В ЗАО «Санаторий Малая бухта» заключен коллективный договор 17 апреля  2015 года, со сроком действия до 16 апреля 2018 года.  В ООО «Дормастер» заключен коллективный договор 27 февраля 2017 года, со сроком действия до 26 февраля 2020 года.  В МУП «Медиа-группа «Анапа» заключен коллективный договор 17 марта 2017 года, со сроком действия до 16 марта 2020 года. У ИП Носовская Л.И. коллективный договор в настоящее время находится на стадии разработки.
Заслушав и обсудив информацию Председателя координационного Совета профсоюзов муниципального образования город-курорт Анапа Т.П. Залесской территориальная трехсторонняя комиссия РЕШИЛА:
1.	Информацию «О выполнении решения территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании город-курорт Анапа от 23.03.2017 № 1/10» принять к сведению.

	Сопредседатель комиссии от исполнительного органа местного самоуправления
Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа

                Л.Г. Мурашова
	Сопредседатель комиссии от территориальных организаций профессиональных союзов
Председатель координационного Совета профсоюзов муниципального образования город-курорт Анапа

Т.П. Залесская
	Сопредседатель комиссии от территориального объединения работодателей Председатель общественной организации «Объединение работодателей города-
курорта Анапа»

А.А. Дмитров